Autohaus Rieger GmbH

Mercedes-Benz Vito 111 e Tourer-Pro*Park-
Paket*Navi*DAB*7-Sitz  PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Treibstoffart
Culoare

Distanta intre roti (mm)
Cutie de viteze
Tip Vehicul
ID-Vehicul

Optionale:

23.899 EUR
Rambursare
Van / Microbuz
11.2019

Neu

46.500 KM

85 KW (116 CP)
Electric

Negru Vopsea metalizata

3200 mm

Schimbator automatic
Vehicul second hand
19159

e Transporter
ki

RIEGER

Junge Sterne Transporter

Contact:

Autohaus Rieger GmbH
Nirnberger Strafle 31

90518 Altdorf

Telefon: 09187-9519-0

Fax: 09187-9519-29

E-mail: f.rieger@auto-rieger.de
Homepage:www.auto-rieger.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne Transporter, Kraftstoff
Electric, Al 2-lea proprietar, TUV/AU neu, Control voce, Camera de luat vederi spate, Sistem de
navigatie, Climatizare automata, Kunstleder schwarz, Tempomat, Einparkhilfe vo + hi, Incalzire
scaune, Geamuri electrice, Airbag-uri Geam/Cap, ESP (Sistem electronic de stabilizare), obsi-
dianschwarz Vopsea metalizata, Audio 40, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Sistem
antiblocare frane), Inchidere centralizata cu telecomanda, Sistem electronic pentru blocarea
rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Faruri ceata, Clasificare norma de poluare
Euro 6, Servo directie, Indicator temperatura exterioara, Geamuri fumurii, Sistem incarcare,
Isofix-System, Scaune comfort, Tetiere spate, Volan reglabil, Senzor ploaie

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

7.900,-
15.999,-
6,77 %
6,99 %

36

30.000 KM
1.228,-
19.164,-
12.900,-
174,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



